
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN  

Nr._________ Prot.                                     Elbasan, më     .     . 2022 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Drejtuar: Ervin Luzi me adresë, me adresë, Kashar Yrshek katundi I ri rr. Ali Pashe Gucia 

godina 5 Tirane  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar (Mallra)  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF: 31260-05-31-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje toner dhe boje per vitin 2022 me fond Limit 1 388 

399 (nje million e treqind e tetedhjete e tete mije e treqind e nentedhjete e nente ) leke pa tvsh.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [28.02.2022] [26]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Ervin Luzi                     K 71707007Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 1 044 880 (nje milion e dyzet e kater mije e teteqind e tetedhjete ) lekë pa t.v.sh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Blueprint Technologies                     L82428011G 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 1,144,900 (nje million e njërqind e dyzet e kater  mijë e nenteqind) lekë pa t.v.sh  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. Colombo Sh.p.k                     K36608208V 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 1,143,000 (nje million e njeqind e dyzet e tre mijë) lekë pa t.v.sh  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 



4. Infosoft Office                     J62426002Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 1,077,000 (nje million e shtatedhjete e shtate mije) lekë pa t.v.sh  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5. Marketing & Distribution         J72124001N 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 1,160,051 (nje million e  njeqind e gjashtedhjete mije e pesedhjete e nje) lekë pa t.v.sh  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

6. Librari Dyrrahu                                                                              L 91418502J 

Nuk ka ofertuar  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Librari Dyrrahu                                                                              L 91418502J 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

OE nuk eshte paraqitur ne diten e dorezimit te mostrave dhe nuk ka paraqitur asnje 

dokumentacion sipas kritereve te kerkuara. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Ervin Luzi me adresë, Kashar 

Yrshek katundi I ri rr. Ali Pashe Gucia godina 5 Tirane  se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej  Vlera Vlera 1 044 880 (nje milion e dyzet e kater mije e teteqind e tetedhjete ) lekë pa 

t.v.sh.është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

         LELI KAJA 


